Dziennik Powszechny donosi: Najjaśniejszy Pan, w skutek przedstawienia Jego Cesarskiej Wysokości Wielkiego Księcia Namiestnika Królestwa, najłaskawiej dozwolił raczył, lekarzowi *Berze Neuman*, byłemu wygnańcowi, pochodzącemu z gubernii Augustowskiej, powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach ukazu najwyższego z d. 15. (27.) maja 1856 roku.

W dniu 3cim grudnia odbyła się inauguracya nowo wybudowanej drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej. Zaproszeni na tę uroczystość przemysłową, zbrali się dosyć licznie w dworcem stacyi głównej w Warszawie. W liczbie obecnych znajdowali się: JJWW.